lano, doñee ipse Rex ageret in humanis, quoscunque clericos in minori-

bus ordinibus constituios nullum beneficium ecclesiaslicum oblinentes furti

^ Arch. Nac, Mac. 18 de Bullas, n.° 48.
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uel falsi criminis reos lanquam clericaü priuilegio indignos capiendi el se-

cularis iusUtiae ministris per eos, proul cxigeret deliclorum qualilas, pu-

niendos tradendi per suas litteras licentian) concessit el facullalem, prout

in illis plenius continelur. Cum aulem, sicul eadem exposilio tua subiun-

gebat, facultas eidem Capellano maiori per obilum prcfali Regís Emauue-

lis expiraueril, causaeque per quas predecessor ipse facullatem praedi-

clam concessit durare noscantur, Nobis humiliter supplicari fecisti ut eidem

Capellano maiori eandem licenliam et facullalem ad \itam tuam concederé

dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinali eidem Capel-

lano tuo maiori quoad uixeris clericos in ordinibus minoríbus constilutos

nuUum beneficium ecclesiasticum obtinenles, non solum ralione furli et

falsi, sed etiam ralione false monete, et balista et sagilla homines inlerfi-

cientium criminum dunlaxat, capiendi et iudicibus secularibus per eos

debite puniendos tradendi auctoritate apostólica lenore presenlium licen-

liam et facullalem concedimus : Non obstantibus conslilutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, necnon ómnibus illis, que praefactus praedecessor

ia dictis suis litteris uoluit non obstare, celerisque contrariis quibuscun-

que.

Dalum Rome apud sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die vl-

lima februari mdxxxi, Pontificalus nostri Anno oclauo. — Euangelista.

In nomine sanctae et indiuiduae Irinilatis Patris et filii et spiritus

sancti Amen. Nouerint uniuersi et singuli presentes Hileras transumpli

uisuri lecturi pariler et audituri Quod ego Michael Syluius, Dei et apos-

tolice sedis gralia Episcopus Visensis, serenissimi atque Polentissimi Do-

mini Domini Joannis lertii Regis Porlugalliae etc. Domini nostri consilia-

rius, eiusque purilatis scriba, uidi, habui et diligenler inspexi sanctissi-

mi domini nostri Clemenlis Diuina prouidentia pape septimi Hileras in

forma breuis, sannas siquidem et integras, non uicialas, non cancellalas,

impressas quidem in cera rúbea annulo Piscatoris more romano, mihi

pro parle el iussu eiusdem serenissimi Regis Domini mei supradicli pre-

séntalas, cum ea qua decuit reuerenlia recepi tenoris retroscripli. Et quia

easdem Hileras in forma breuis sicul premittilur mihi preséntalas uicio et